svetelnej techniky v Štúdiu 12 a časť 2 „Rekonštrukcia elektroinštalácie v priestoroch 

Štúdia 12“: 

Časť 1 „Výroba a montáž samonosnej svetelnej techniky v Štúdiu 12“: 

cena bez DPH : 19.486,- eur 

výška  DPH     :   3.897,20 eur               

cena spolu s DPH : 23.383,20 eur   

slovom: Dvadsaťtritisíctristoosemdesiattri 20/100 eur 

3.3.Časť 2  : „Rekonštrukcia elektroinštalácie v priestoroch Štúdia 12“: 

cena bez DPH   : 7.925,- eur 

výška  DPH : 1.585,- eur               

cena spolu s DPH : 9.510,- eur   

slovom: Deväťtisícpäťstodesať eur  

3.2.Cena Diela je stanovená na základe tabuľky Rozpočtové náklady, ktorá je súčasťou 

projektu a musí zahŕňať najmä náklady na kompletnú dodávku a realizáciu predmetu 

zmluvy, náklady na dopravu, odvoz odpadu, vypratanie zariadenia priestorov.